ERt$[11ru t

ESTAOO DA PARAíBA

CÂMARA MUNICIPAT DE MAMANGUAPE

"CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

APROVADO

Jal os gt

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de

E!'{:

Mamanguape :

REQITERIITíENTo N" 26112025 .

CRISÀI|TO CÀ\,ÀLCÀIITE FÀRIÀS SEGUIIDO, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitaÇão regimental vem
requerer:

Que seja feito o recapeamento da Rua Teodósio Barbosa da
Cunha.

Justificativa:

O objetivo é melhorar a superficie da via, corrigindo
irregularidades e desgastes, e proporcionando maior
conforto e segurança para o tráfego.

o requerente pede o
aprovaÇão do presente
Executivo Municipal

Sala das Sessões da
de maio de 2025.

C

CRI

unanrme
bem como pa rte

pares na
do Poder

Mamanguape, êm 21

VóÍeadorlPresidente

apoio
pedi do

ere

de
por

eehrDo

ê

ÍcmmLYr0w

CÂMARA MUNTCIPAL DE

MAIIA]IGUAPE
É Daul cue orneçe o aranço.

cipaJ-

f ir€-i''1âfl4

Ana da Sitva

.-f-,Í.rSEGUNDO

I